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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/18-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

JAAKOBIN JA JOHANNEKSEN ÄIDIN PYYNTÖ 
 
Sebedeuksen poikien äiti tuli poikiensa kanssa Jeesuksen luo ja polvistui 
Hänen eteensä aikoen pyytää Häneltä jotakin. Niin Jeesus kysyi: ”Mitä tah-
dot?” Nainen sanoi Hänelle: ”Lupaa, että nämä kaksi poikaani saavat istua 
Sinun rinnallasi, toinen oikealla ja toinen vasemmalla puolella, Sinun valta-
kunnassasi.” Mutta Jeesus vastasi: ”Te ette tiedä, mitä pyydätte. Voitteko 
te juoda saman maljan, jonka Minä juon?” He vastasivat: ”Voimme.” Hän 
sanoi heille: ”Minun maljani te tosin juotte, mutta istuminen Minun oike-
alla ja vasemmalla puolellani ei ole Minun annettavissani. Se suodaan niille, 
joille Minun Isäni on sen valmistanut.” Kun ne kymmenen kuulivat tämän, 
he närkästyivät näihin kahteen veljekseen. Mutta Jeesus kutsui heidät 
luokseen ja sanoi: ”Te tiedätte, että kansojen ruhtinaat herroina hallitsevat 
niitä ja mahtavat pitävät niitä vallassaan. Näin ei saa olla teidän keskuudes-
sanne. Joka teidän joukossanne tahtoo tulla suureksi, se olkoon teidän pal-
velijanne, ja joka teidän joukossanne tahtoo olla ensimmäinen, se olkoon 
teidän orjanne. Eihän Ihmisen Poikakaan tullut palveltavaksi vaan palvele-
maan ja antamaan henkensä lunnaiksi monien edestä.” 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.20.20-28.FINRK  

 
 

Jälleen olemme hyvin inhimillisen aiheen ympärillä, jossa äiti on ajamassa 
erityisiä etuisuuksia omille pojilleen. Ehkä pojat olivat kaikin puolin hyviä 
ja päteviä, ja äiti halusi tämän tulevan huomatuksi.  
 
Jeesus selitti ja opetti kärsivällisesti naiselle - ja samalla muillekin - millai-
set ovat taivaan valtakunnan periaatteet. Uskovien kesken nämä ovat tär-
keitä oppeja ja juuri nämä tekevät seurakunnasta mielenkiintoisen ja 



houkuttelevamman. Vihdoinkin tarjotaan jotain muuta, kuin maailman 
ahneutta, vallan- ja kunnianhimoa. 
 
On todennäköistä, että Sebedeuksen poikien äiti ajatteli Jeesuksen Kunin-
kuuden olevan maanpäällistä Kuninkuutta, jolloin hänen poikansa olisi 
saaneet vaurautta ja menestystä suuren kuninkaan lähimpinä hallitsijoina. 
Koko Israel odotti vapahtajaa, sellaista suurta johtajaa, joka vapauttaisi 
kansan Rooman vallan alaisuudesta. Monen mielestä Jeesus olisi tähän 
juuri oikea henkilö. 
 
Jumaliset suunnitelmat olivat kuitenkin toiset. Tärkeämpää oli saattaa tie-
toon Jumalan valtakunnan periaatteet ja löytää täydellinen vapautus huo-
mattavasti suurempaan ongelmaan, eli koko maailman syntiin. Mutta 
vasta Jeesuksen kuoleman ja ylösnousemuksen jälkeen ihmiset alkoivat 
ymmärtää, mistä Jeesuksen Kuninkuudessa oli kyse. 
 
Toiset opetuslapset osoittivat hurskastellen Sebedeuksen poikien äidille ja 
hänen pojilleen paheksuntaa, aivan, kuin he eivät itse olisi havitelleet lois-
teliasta asemaa tulevan Kuninkaan valtakunnassa. Jeesus paljastaa ope-
tuslasten väärämielisyyden ja todellisen tarkoituksellisuuden nöyryyden 
kautta kunniaan pääsemisestä. Joka haluaa olla suuri, sen täytyy olla kaik-
kien palvelija - Jeesuksen esimerkin mukaisesti. Hän tuli palvelemaan ja 
Hän on saavuttanut suurimman kunnian Isän oikealla puolella kirkkau-
dessa. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jumalan valtakuntaan ei pääse sukulaisuussuhteilla 
 Jumaliset periaatteet tekevät seurakunnasta mielenkiintoisen 
 Jeesuksen Kuninkuus ei ole tästä maailmasta 
 Suurin Jumalan valtakunnassa on toisten palvelija 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-

semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-

hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-

joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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